
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kovová maska Diamond Eyes

Údržba

Na masku se může z vnitřní strany zachytávat make-up, popřípadě jiné
nečistoty či mastnota z obličeje. Stačí, když ji čas od času nebo po použití
opatrně obetřete vlhkým hadříkem. Dávejte pozor na křehké části masky,
abyste je při manipulaci neulomili.

Materiál

Maska je z měkkého kovu, který se přizpůsobí každé tváři. Nikde neškrábe,
netlačí. Luxus masky podtrhují kamínky.

Barva

Tajemně černá a vzrušující

Rozměry

Ve slonovi zkoušeli masku kluci i holky, parádně seděla na menší i větší hlavičky.

Šířka masky: 25 cm
Výška uprostřed obličeje: 8 cm
Výška v části s motýlem: 13 cm
Délka gumičky v neroztaženém stavu: 31 cm
Délka gumičky v roztaženém stavu: 51 cm
Minimální obvod hlavy bez roztažení gumičky: 52 cm
Maximální obvod hlavy po roztažení gumičky: 72 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

